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Ny terrasse  
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Vi er stort set færdig med vores nye terrasse foran vores veranda. Det er helt blevet 
helt fantastisk. Vi får overdækket hele  terrassen med solsejl, så man kan sidde i ly for 
regn, sol og aften dug. Lige nu er vi ved at lægge sidste hånd på vores udekøkken som 
vi starter op med  i uge 19.  
Terrassen er udformet som én stor kørestolsrampe, således adgang til huset kan ske 
uden nogen forhindringer.  
Vi får i øvrigt plads til over 50 mennesker på terrassen på en gang. 
Det vil være de perfekte rammer for udendørs servering. 

 

Vi har travlt i foråret  

Qua corona har vi alle lidt udfordringer, derfor må vi på kraftigste opfordre 
til bordbestilling i godt tid. 

Vi har rigtig mange selskaber og ønsker ikke at blande store selskaber med 
aktiviteter i restauranten, derfor er vi fra tid til anden nød til at lukke         
restauranten fordi selskaber lægger beslag på hele huse. 
 
Under INFO på vores hjemmeside kan man holde sig opdateret på vores    
åbningstider og særligt lukke dage for restauranten 

 
 

Fanefjord Skovpavillon med køkkenchef Lars Kleist og Susanne Rosenild som 
er  biolog og indehaver af Naturguide Møn, vil tager dig gennem en rejse i    
naturens råvarer spisekammer og gastronomi. 

Begge vil øse ud af deres store erfaringen inden for hver deres felt og tilsam-
men vil alle gå hjem med en kæmpe oplevelse, og en stor inspiration til hvor-
dan man kan tænke nye råvarer ind i køkkenet. Du får masse af råd, vejledning 
og tips undervejs 

Denne event er velegnet til en gruppe på min. 20 pers. – det kunne være et 
teambuilding kursus eller en alternativ sommer komsammen / julefrokost eller 
andet. 

Dagen starter kl. 10. (KL. 17.00) med at mødes foran Fanefjord Skovpavillon, 
hvor både Susanne og Lars kommer med en præsentation af dagen og hvilke 
“prøvelser” du vil opleve. 

Herefter går turen for gruppen ud i naturen sammen med Susanne, her vil   
Susanne guide og vejlede i hvordan og hvor man kan sanke råvarer i naturen. 

Tilbage i Fanefjord Skovpavillon vil Lars Kleist tage gruppen igennem en      
tilberedning af en 2 retters menu med friske råvare fra naturens spisekammer, 
du vil få masse af viden som du kan bruge i dit køkken der hjemme. 

Når gruppen har tilberedt en to retters menu sammen med Lars Kleist, så skal 
vi naturligvis smag udbyttet af dagen sammen i restauranten. 
 
Tilmelding på mail (vi fremsender tilmeldings gebyr pr. mail ved tilmelding 
400 kr. pr. pers.) 

info@fanefjordskovpavillon.dk  

mailto:info@fanefjordskovpavillon.dk

